
Uchwała Nr XV.200.2019 

      Rady Gminy Nadarzyn 

                                                z dnia 30 października 2019 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr IV.29.2018 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 grudnia 2018 

roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Nadarzyn na lata 2019-2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 176 pkt 1 i art. 179 

ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

( Dz. U. z 2019 r. poz. 1111, 924 i 1818), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje:  

 

  

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV.29.2018 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 

grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny               

w Gminie Nadarzyn na lata 2019-2021 skreśla się wymienioną w treści nazwę Gminne 

Ognisko Dziecięco- Młodzieżowe „ Tęcza” w Nadarzynie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2020 r. 


